
Środek do czyszczenia uszu dla zwierząt 2,5 litra

cena: 139 zł
symbol: DEWPC600408
wiek:  0+
wymiary (cm): szer. 10.8 x wys. 22.1 x dł/gł. 14.5
waga produktu po rozpakowaniu:  2.457kg
waga z opakowaniem: 2.55kg
EAN: 5060650475493

Środek do czyszczenia uszu dla zwierząt 2,5 l

Środek do czyszczenia uszu dla zwierząt Dew jest w 99,99% skuteczny w walce z bakteriami i innymi patogenami.

Doskonały antybakteryjny płyn do płukania uszu do codziennego płukania lub czyszczenia.

Produkty Dew dla zwierząt domowych, aby zapewnić Ci spokój ducha
podczas pielęgnacji, ochrony i czyszczenia Twoich ukochanych zwierzątek.

https://www.marko-baby.pl


Środek do czyszczenia uszu:

sprawia, że zwierzątko nie potrząsa głową i zapobiega swędzeniu uszu,●

usuwa woskowinę, brud,●

pomaga zapobiegać infekcjom uszu u psów i kotów.●

Środek do czyszczenia uszu Dew zabija 99,99% bakterii, wirusów i zarodników grzybów. Idealny przeciwdrobnoustrojowy płyn do płukania uszu do codziennego
użytku. Środek do czyszczenia uszu pomaga zatrzymać drżenie głowy, zapobiega swędzeniu uszu, zmniejsza zapach uszu, usuwa woskowinę, brud i zapobiega
infekcjom uszu u psów i kotów. Nasz niewysychający, nie piekący, przeciwgrzybiczy środek do czyszczenia uszu nie zawiera konserwantów, alkoholu, antybiotyków
ani chemikaliów, dzięki czemu jest idealny - nawet dla szczeniąt i kociąt. To profesjonalne rozwiązanie dla Twojego psa lub kota jest również zatwierdzone do
użytku weterynaryjnego typu 3 (co oznacza, że przeszło wszystkie niezbędne testy do stosowania w higienie weterynaryjnej).
Odpowiednia dla wszystkich ras, grup wiekowych i rozmiarów psów i kotów. Stosować codziennie do płukania i oczyszczania podrażnionych uszu.

Środek do czyszczenia uszu Dew pomaga złagodzić swędzenie i podrażnienia - pozostawiając uszy wolne od zapachu i drożdży dla szczęśliwych zwierząt
domowych i szczęśliwego ciebie.

Opakowanie można ponownie napełniać, oszczędzając pieniądze i zmniejszając ilość odpadów z tworzyw sztucznych, a ponieważ jest w 100% biodegradowalny,
jest przyjazny dla środowiska, a nawet lepiej, zakład produkcyjny nie wytwarza żadnych nieprzyjemnych odpadów, gdy tworzą się te produkty.
 

3 NAJWAŻNIEJSZE FUNKCJE:

W 100% MINERALNE1.
ZATRZYMUJE ZAPACH2.
SZYBKIE DZIAŁANIE3.

 

Sposób użycia:

Przechyl głowę zwierzaka na jedną stronę, aby zastosować środek do czyszczenia uszu.
Zastosuj roztwór bezpośrednio do kanału słuchowego.
Pozwól zwierzęciu potrząsnąć głową, aby umożliwić dotarcie roztworu do całej długości kanału.
Po aplikacji wyczyść ucho zewnętrzne ściereczką.
 



Produkty Dew wzmacniają moc minerałów, wykorzystując naukę do tworzenia bezpiecznych, niezawodnych, ale bardzo skutecznych, w 100% naturalnych i
nietoksycznych środków czyszczących.

 




